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REDEGJØRELSE KNYTTET TIL ÅPENHETSLOVEN 2025 

Organisering 

Vår virksomhet og driftsområde er organisert som et aksjeselskap med 
forretningsadresse i Alta og avdeling i Brønnøysund. Entreprenør Harald Nilsen AS 
er datterselskap av Harald Nilsen Holding AS. Morselskapets eneste virksomhet er 
utleie av fast eiendom. I tillegg består konsernet av Harald Nilsen Utbygging AS som 
også er 100% eid av Harald Nilsen Holding AS. Det er ingen drift i Harald Nilsen 
Utbygging AS. Denne redegjørelsen gjelder samlet for hele konsernet. 
 
Vår virksomhet er del av det organiserte arbeidslivet, og er medlem av Nordnorske 
Entreprenørers Serviceorganisasjon (NESO). 
 

Driftsområde 

Vårt virksomhetsområde er bygg- og anleggsarbeid både i det private og offentlige 
proff markedet. Vi har erfaring i gjennomføring av både store totalentrepriser og 
ordinære hovedentrepriser.  
 
Vår virksomhet kjøper i all hovedsak produkter i Norge fra anerkjente leverandører. 
 

Rutiner og retningslinjer knyttet til Åpenhetsloven  

Deler av Åpenhetsloven sitt virkeområde er i stor grad allerede forankret i 
virksomhetens rutiner og retningslinjer som følge av andre lovkrav og 
bransjestandarder som gjelder for bygg- og anleggsvirksomhet. Våre rutiner og 
retningslinjer er forankret hos daglig leder og styret. 
 
I vårt arbeid med Åpenhetsloven har vi evaluert og oppdatert våre rutiner og 
retningslinjer for å bedre stille oss i stand til å oppfylle vår forpliktelse til ansvarlighet 
både i forhold til anstendige arbeidsvilkår, menneskerettigheter og seriøsitet i 
næringslivet. Selskapets ledelsessystem er ISO-sertifisert etter NS-EN ISO 
9001:2015. Videre er det igangsatt arbeid med sikte på å bli sertifisert innen ISO 
14001 – Miljø og ISO 45001 – arbeidsmiljø i løpet av høsten 2025.Selskapets rutiner 
og risikovurdering i forhold til Åpenhetsloven er en naturlig del av dette.  
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Aktsomhetsvurderingen  

Vi har foretatt kartlegging og vurdering av negativ påvirkning/skade ut fra egen 
virksomhet, leverandørkjeder og forretningsforbindelser. Arbeidet med 
aktsomhetsvurderingen er utført ved at vi har prioritert følgende aktiviteter:  
 
 
 

• Gjennomgang og kvalitetssikring av virksomhetens eksisterende 
styringssystemer og retningslinjer for å sørge for ivaretakelse av arbeidsvilkår 
og sikre arbeidsforhold for våre ansatte i tråd med lovpålagte krav for bygg- 
og anleggsbransjen 

• Vurdering av risikobildet hos våre største leverandører/underentreprenører 
og kontrollert at utvalgte leverandører har offentliggjort sin redegjørelse i 
henhold til åpenhetsloven, samt innhentet en egenerklæring fra utvalgte 
leverandører/underentreprenører på deres eget arbeid med Åpenhetsloven  

• Oppdatert vår kontraktdokumentasjon med informasjon om forventninger til 
våre kontraktsparter om etterlevelse av Åpenhetsloven  

• Innarbeidet kontraktklausul for ansvarliggjøring og forpliktelse for våre 
kontraktsparter når det gjelder ivaretakelse av anstendige arbeidsforhold og 
menneskerettigheter.  

 
Gjennom våre aktsomhetsvurderinger har vi per i dag ikke avdekket noen faktiske 
negative konsekvenser, men anser det største risikoområdet å være avlønning og 
sikkerhet på byggeplass hos våre underleverandører.   
 
For å begrense risiko for negative konsekvenser har vi allerede eksisterende tiltak 
som er iverksatt – både på eget initiativ, men også ofte i samarbeid med våre 
oppdragsgivere – hvor vi foretar tilsyn og stikkontroll av arbeidsvilkår og 
arbeidsforhold hos våre underentreprenører for å sikre anstendige arbeidsforhold i 
vår leverandørkjede.  
 
Entreprenør Harald Nilsen AS vil løpende gjennomføre aktsomhetsvurderinger, samt 
kartlegge, forebygge og begrense potensiell risiko både i egen virksomhet og vår 
leverandørkjede for å håndtere eventuell negativ påvirkning på arbeidstaker- og 
menneskerettigheter. 
 
 
Alta, 30. juni 2025 
 
 
Halvdan Heggheim      Tore Kalland 
Daglig leder       Styreleder 
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